Союз

«Уральская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

(Союз «УрСО АУ»)

_______________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 9

Заседания Совета Союза “УрСО АУ”

г.Екатеринбург                                                    17 июля 2024 г.

Присутствуют:  Кашкуров А.А., Сачев И.М., Лазарев К.В.,  Маслаков А.В.,

                            Парёнкин А.А., Кайкы Н.Д., Санин А.В.

Отсутствуют:    нет

Председатель:   Маслаков А.В.

Секретарь:         Полунина О.В

Приглашенные Сачёв М.В.

Все члены Совета уведомлены о проведении заседания надлежащим образом.

В соответствии с п.7.43 Устава Союза «УрСО АУ» принятие решений членами Совета

Союза осуществляется в смешанной (очно-заочной) форме.

Повестка дня

1. На рассмотрение членов Совета представлен вопрос о выведении из состава членов

Союза «УрСО АУ» Валовой Алисы Игоревны на основании заявления о выходе по

собственному желанию.

РЕШИЛИ: вывести из состава членов Союза «УрСО АУ» и исключить из реестра

арбитражных управляющих » Валову Алису Игоревну.

2. На рассмотрение членов Совета представлен вопрос о выведении из состава членов

Союза «УрСО АУ» Баунову Евгению Юрьевну на основании заявления о выходе по

собственному желанию.

РЕШИЛИ: вывести из состава членов Союза «УрСО АУ» и исключить из реестра

арбитражных управляющих » Баунову Евгению Юрьевну.

3. Об исключении из состава членов Союза «УрСО АУ» Гумировой Татьяны

Геннадьевны в связи с нарушением условий членства в Союзе «УрСО АУ» (наличие наказания

в виде дисквалификации за совершение административного правонарушения).

РЕШИЛИ: отложить рассмотрение вопроса о исключении из состава членов Союза

«УрСО АУ» Гумировой Татьяны Геннадьевны в связи с нарушением условий членства в

Союзе «УрСО АУ» (наличие наказания в виде дисквалификации за совершение

административного правонарушения) до решения суда кассационной инстанции о

рассмотрении ходатайства о приостановлении исполнения судебного акта по делу А04-

11525/2023 от 03.07.2024 г.

Секретарь заседания                                                         О.В. Полунина